DH200F All-in-one PV+ESS

El6nydk és tulajdonsagok

00 Teljeskord megoldas
04,

All-in-one multifunkcids integracio:
napelem, dizelgenerator és tartalék
Uzemmod funkcidk tamogatasa

Maximalis biztonsag

TUzmegeldzési védelem, haromszintU
érzékeléssel, tobbféle tlzoltasi moddal,

melyet az energiamenedzsment rendszer

felUgyel

Topoldgia

0

Hatékony és rugalmas

Felszerelhetd intelligens és gyors
atkapcsolé automatikaval (STS), 20ms
alatti atkapcsolas tartalék (off-grid)
Uzemmaodra. Maximum 12 szekrény
parhuzamosithatd, 2,5 MWh-ig.
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MuUszaki paraméterek

Akkumulator miiszaki leirasa

Akkumulator tipusa
Cella kapacitasa

Modul konfiguracio

Pakk mennyiség

Akkumulator feszultségtartomany
Rendszer taroldkapacitasa

AC kimenet (On Grid)

Névleges kimeneti teljesitmény
Névleges kimeneti feszultség
Vezetékezeési eljaras

Frequency

AC maximalis aram

Parhuzamos bévithetéség maximalis szama
AC kimenet (Off Grid)

Névleges kimeneti teljesitmény
Névleges kimeneti feszultség
Vezetékezési eljaras

Frekvencia

AC maximalis aram
Aszimmmetrikus terhelhetéség
Atkapcsolasi idé

Parhuzamos bévithetéség maximalis szama
PV paraméterek

Bemeneti feszUltség

Maximalis aram

Révidzarasi aram

MPPT-k szama

Maximalis kimeneti teljesitmény
PV bemeneti teljesitmény
Rendszeradatok

Dimenzidk (Szélesség*Mélység*Magassag)
Suly

MUkodési hémérséklet tartomany
MUkodeési paratartalom tartomany
IP védelem

Korréziévédelem
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Tengerszint feletti magassag
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DVYNESS EnerGo Investment

A jovo energiaja
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LFP (LiFePO.)
280Ah
1P16S
Egy klaszterben/15 pakk
672~864V
215kWh

100kW
400V
3P4L+PE
50Hz
167A
12

T00kW
400V
3P4L+PE
50Hz

167A
100%
<20ms

5

200-670 V
100A
273A
0~3
50 kW csatornanként

50kW (1,1-szeresen tulterhelhetd)

1.8541.2*2.25m
~ 2800kg

-20~50°C (leszabalyzas 45 °C felett)

0~95% (nincs kondenzacio)

P55

€3
<75dB

<3000m(>(2000m felett leszabalyzas)

Hdtési modszer LéghUtéses
Tlzoltas Opcionalis: Aerosol/Heptafluoropropane (FM-200)/Perfluorohexanone (Novecl230)
EMS kommunikacios portja Ethernet/4G

Szabvanyok

IEC62619, IEC63056.

IEC60730. ENG2477. ENG1000-6-2/4, GB/T 36276
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